管夹
FC 和 CS 系列
FK-IC-GO-06-ZH-150507
FITOK Group
FITOK GmbH (Headquarter)
Sprendlinger Landstr. 115, 63069 Offenbach am Main, Germany
Tel.: +49 69 8900 4498        Fax: +49 69 8900 4495

D1
1    2
在基本订货型号前加上材料代号即得到完整的接头订货型号。例如：S4-FC1-27。
除非特殊说明，否则尺寸单位为 mm。
Tube 管和 Pipe
管
外径尺寸范围
◎ 遵照DIN标准设计。
◎ Tube pipe 5.5 mm 61 mm管 管 外径尺寸范围为 至 。( )
◎ 支撑管道系统。
◎ 防震防噪音设计。
◎ 每个都标记尺寸、材料和材料炉号。
  材料     代号       使用温度
321不锈钢
304不锈钢
316不锈钢
S1
S4
SS
   碳钢 CS
最大至 °426 C
最大至 °400 C
FC 系列
卡箍和 形管夹U
特征
技术数据
订购信息
尺寸
FC1 系列
      基本订购号
FC2 系列
Tube 管和 Pipe 管
    外径尺寸范围
      基本订购号
FC3 系列
Tube 管和 Pipe 管
    外径尺寸范围
      基本订购号
L3
D2
St
L2 L2L
B
L1
B
t S
L2
D
1
B
L2 L2L1
D
1
St
D2 D2
D
1
L1 L2 Bt
26
28